



Lüdemann Holding ApS

Katterhøjvej 16
8270 Højbjerg
CVR-nr. 35252908

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2023

Bente Pilgaard Lüdemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lüdemann Holding ApS

Katterhøjvej 16

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35252908

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bente Pilgaard Lüdemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andet selskab og investering af kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.169 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til den positive udvikling i datterselskabet, samt aktiemarkedets udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		206.494	201.374
Af- og nedskrivninger		(42.260)	(42.260)
Driftsresultat		164.234	159.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.521.256	0
Andre finansielle indtægter	1	75.093	587.061
Andre finansielle omkostninger	2	(689.431)	(48.789)
Resultat før skat		1.071.152	697.386
Skat af årets resultat	3	97.475	(153.609)
Årets resultat		1.168.627	543.777
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.109.727	486.577
Resultatdisponering		1.168.627	543.777

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.330.960	2.373.220
Materielle aktiver		2.330.960	2.373.220
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.326	483.326
Finansielle aktiver	4	483.326	483.326
Anlægsaktiver		2.814.286	2.856.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.848
Udskudt skat		13.000	10.000
Tilgodehavende skat		272.879	166.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		538.929	125.971
Tilgodehavender		824.808	311.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.226.422	3.867.028
Værdipapirer og kapitalandele		3.226.422	3.867.028
Likvide beholdninger		4.256.888	2.049.759
Omsætningsaktiver		8.308.118	6.228.606
Aktiver		11.122.404	9.085.152

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.324.558	8.214.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		9.463.458	8.352.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.519.238	638.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.708	91.591
Kortfristede gældsforpligtelser		1.658.946	733.121
Gældsforpligtelser		1.658.946	733.121
Passiver		11.122.404	9.085.152
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.214.831	57.200	8.352.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.109.727	58.900	1.168.627
Egenkapital ultimo	80.000	9.324.558	58.900	9.463.458

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	543.407
Øvrige finansielle indtægter	75.093	43.654
	75.093	587.061

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.212	30.669
Renteomkostninger i øvrigt	18.251	14.561
Dagsværdireguleringer	640.607	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.361	3.559
	689.431	48.789

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	156.612
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.358	(3)
Refusion i sambeskatning	(95.833)	0
	(97.475)	153.609

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	483.326
Kostpris ultimo	483.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.326

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lüdemann ApS	Aarhus	ApS	100	2.135.262	2.010.262

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.226.422
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(640.607)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
